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                          Wrocław, dnia 20.08.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „dostawa mammografu”
INFORMACJA NR 1
Pytanie nr 1 
Dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ, Stanowisko obrazowo-opisowe dla radiologa, pkt 77: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stacji opisowej dla radiologa bez funkcji negatoskopu? Oferowana stacja opisowa posiada wszystkie pozostałe narzędzia i funkcjonalności wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stacji opisowej dla radiologa bez funkcji negatoskopu przy zachowaniu pozostałych parametrów aparatu bez zmian. 
Pytanie nr 2
Dotyczy Załącznika nr 1.1 do SWZ, Inne wymagania, pkt. 5: Prosimy Zamawiającego o podanie dostawcy systemów HIS/RIS/PACS, z którymi należy zintegrować oferowany mammograf oraz informację, czy Zamawiający posiada wolne licencje.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w SWZ w Rozdziale nr IV pkt 8 jakimi systemami informatycznymi  dysponuje. Zamawiający dysponuje wolnymi licencjami dla systemów firmy Asseco oraz Agfa.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdzi , ze w pomieszczeniach mammografu istnieje sprawna wentylacja, która spełnia wymogi polskich przepisów.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach istnieje wentylacja mechaniczna, która zapewnia 1,5 krotność wymiany powietrza zgodnie z wymogami pomieszczeń diagnostyki radiologicznej.
Pytanie nr 4
Prosimy o udostępnienie wyników pomiarów wentylacji nie starczych niż 1 rok. Bez tego nie będzie możliwe złożenie projektu osłon stałych w WSSE.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada wyniki pomiarów wydajności skuteczności wentylacji z kwietnia 2019 r., które może udostępnić. Z chwilą opracowywania przez Wykonawcę projektu osłon stałych Zamawiający zleci aktualizację pomiarów wentylacji w przedmiotowym pomieszczeniu.   
Pytanie nr 5
Prosimy o wskazanie drogi transportowej urządzenia z parkingu do pomieszczeń w których ma nastąpić instalacja. Czy na drodze występują schody , windy? Jeśli transport urządzenia ma się odbywać przy pomocy windy to prosimy o zapewnienie obecności serwisu windy podczas dostawy urządzenia.
Odpowiedź: Pracowania Mammografii i USG Piersi zlokalizowana jest w Ośrodku Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów na poziomie -1 (niski parter). Na drodze nie występują schody. Windy znajdują się w budynku, ale nie ma konieczności korzystania z nich. 
Pytanie nr 6
Jeśli urządzenie ma być instalowane na wyższych kondygnacjach budynku, w którym nie ma wind czy Zamawiający wyrazi zgodę na transport urządzenia za pomocą dźwigu przez wykonany w tym celu otwór w ścianie zewnętrznej budynku.
Odpowiedź: Nie dotyczy (patrz odpowiedź na pytanie nr 5)
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający zapewni dostępność zasilania doprowadzonego do miejsca instalacji kablem o odpowiednich parametrach ? Wymagana dostępna moc pobierana przez urządzenie, które chcemy zaoferować to ok 5kVA ( maksymalny chwilowy pobór mocy)
Odpowiedź: Zamawiający zapewni dostępność zasilania 5kVA w pomieszczeniu, w którym ma być montowany mammograf.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający udostępni łącze internetowe o przepustowości minimum 2Mb/s (upload/download) ze stałym adresem IP oraz urządzenie sieciowe umożliwiające zestawienie tunelu VPN w celu zdalnej diagnostyki urządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający udostępni łącze internetowe o przepustowości minimum 2Mb/s (upload/download) ze stałym wewnętrznym adresem IP. Zamawiający potwierdza że jeżeli urządzenie będzie posiadało możliwość połączenia VPN to Zamawiający umożliwi zdalny dostęp.
Pytanie nr 9
Jeśli na powyższe pytanie odpowiedź brzmi nie to czy Zamawiający zapewni łącze internetowe o parametrach jak w poprzednim pytaniu i wyrazi zgodę na instalację odpowiedniego urządzenia dostarczonego przez Wykonawcę w celu umożliwienia zdalnej diagnostyki urządzenia?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytaniem nr 8.
Pytanie nr 10
Jeśli na oba poprzednie pytania odpowiedź brzmi nie to czy Zamawiający wyrazi zgodę na uruchomienie zdalnej diagnostyki za pomocą urządzenia sieciowego  z modułem 3G
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytaniem nr 8 i 9 .
Pytanie nr 11
Prosimy o udostępnienie istniejącego projektu osłon stałych w celu weryfikacji konieczności montażu dodatkowych osłon w pracowni.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu osłon stałych dla pomieszczenia, w którym będzie usytuowany mammograf. Pomieszczenie obecnie służy jako pracowania USG.
Pytanie nr 12
Prosimy Zamawiającego o udostępnienie rysunku pomieszczenia przeznaczonego do instalacji urządzenia – najlepiej w formie DWG lub innej zawierającej wymiary pomieszczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia rzut niskiego parteru w formacie PDF. Pomieszczenie, w którym ma być montowany mammograf to obecnie pracowania USG (lp. 0.35) przy wejściu głównym. 

Plik w Załączeniu
Pytanie nr 13
Prosimy Zamawiającego o informację czy Wykonawca ma przewidzieć wymianę wykładziny podłogowej. Jeśli tak, prosimy o sprecyzowanie jaki obszar (ilość m2) podlega wymianie.
Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy istnieje uzupełnienie/wymiana wykładziny w obszarze wykonywanych robót przez Wykonawcę. 
Pytanie nr 14
Prosimy Zamawiającego o informację czy Wykonawca ma przewidzieć wymianę drzwi do pracowni. Jeśli tak, prosimy o podanie ilości oraz rodzaj (ochronne rtg czy zwykłe).
Odpowiedź: Wykonawca powinien przewidzieć wymianę drzwi do pracowni. Rodzaj i ilość drzwi powinien wynikać z projektu osłon stałych, który opracowuje Wykonawca. 
Pytanie nr 15
Prosimy o informację jakie prace remontowe  przewiduje Zmawiający za wykonanie, których odpowiedzialny będzie wykonawca? Prosimy o ich wyszczególnienie.
Odpowiedź: Należy wykonać wszystkie prace ogólnobudowlane związane z dostawą i montażem urządzenia przez Wykonawcę. Ponadto pomieszczenie należy doprowadzić do stanu nie gorszego niż przed rozpoczęciem robót.
Pytanie nr 16
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres prac nie obejmuje wymiany drzwi ochronnych RTG jeśli istniejąca stolarka będzie spełniała wymogi ochrony radiologicznej.
Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 14.
Pytanie nr 17
Prosimy Zamawiającego o podanie informacji w zakresie ilości planowanych akwizycji w tygodniu.
Odpowiedź: Min. 1400 planowanych ekspozycji w tygodniu

Pytanie nr 18
Prosimy o informację jakiego typu jest strop pod pomieszczeniami pracowni mammografii.
Odpowiedź: Pod pomieszczeniem pracowni znajdują się fundamenty budynku.
Pytanie nr 19
Prosimy o informację jakiego typu jest strop nad pomieszczeniami pracowni mammografii.
Odpowiedź: W budynku stropy wykonane są z płyt żelbetowych monolitycznych gr. 22 cm w układzie ciągłym trzyprzęsłowe i krzyżowo-zbrojone.
Pytanie nr 20
Prosimy o informację jaką funkcję pełnią pomieszczenia pod i nad pomieszczeniem pracowni mammografii (pomieszczeniem badań) oraz je otaczające. Jak długo w tych pomieszczeniach przebywają ludzie.
Odpowiedź: Pod przedmiotowym pomieszczeniem pracowni znajdują się fundamenty budynku. Nad pomieszczeniem pracowni znajdują się pomieszczenia Pododdziału Chemioterapii Dziennej. Obok pomieszczenia pracowni, znajduje się istniejące pomieszczenie pracowni mammografii. W tych pomieszczeniach stale znajdują się ludzie.  
Pytanie nr 21
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zatwierdzenie projektu osłon stałych RTG w WSSE będzie w gestii Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 22
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres prac nie obejmuje sporządzenia dokumentacji projektowej, 
Odpowiedź: W zakresie wykonawcy należy opracowanie koncepcji / projektu aranżacji pomieszczenia wraz z usytuowaniem urządzenia. 
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający będzie wymagał przekazania dokumentacji powykonawczej (niezbędne pomiary, próby instalacji, atesty certyfikaty) jeśli tak to prosimy o wyszczególnienie jakiej?
Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał kompletu dokumentacji niezbędnego do uruchomienia pracowni (certyfikaty, atesty użytych materiałów w tym wykładziny podłogowej, pomiary instalacji elektrycznej, informatycznej, ew. wykonanej instalacji wentylacyjnej, rezystancji el.).
Pytanie nr 24
Prosimy Zamawiającego o informację dot. typu, przekroju istniejącego kabla zasilającego mammograf.
Odpowiedź: W przedmiotowym pomieszczeniu nie znajduje się kabel zasilający mammograf. Po stronie Wykonawcy należy dobór odpowiedniego kabla zasilającego do oferowanego urządzenia. 
Pytanie nr 25
Prosimy Zamawiającego o informację w jakiej odległości od pracowni mammografii zlokalizowana jest rozdzielnia elektryczna, z której zasilany będzie nowy aparat.
Odpowiedź: Rozdzielnia elektryczna znajduje się w odległości ok. 20-25 mb.
Pytanie nr 26
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pracowni mammografu znajduje się działające gniazdo sieci komputerowej, które może zostać wykorzystane przez nowy mammograf.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pracowni mammografu znajduje się działające gniazdo sieci komputerowej, które może zostać wykorzystane przez nowy mammograf
Pytanie nr 27
Jeśli na powyższe pytanie odpowiedź brzmi „nie” to prosimy o potwierdzenie, że doprowadzenie odpowiedniej sieci komputerowej do miejsca montażu mammografu będzie leżało po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 26.
Pytanie nr 28
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że instalacja komputerowa, telefoniczna, p.poż. itp. nie podlega modernizacji, wymianie i jest sprawna. W innym przypadku prosimy o podanie szczegółowego zakresu prac.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 29
Jeśli wentylacja nie jest sprawna prosimy Zamawiającego o informację czy Wykonawca ma wykonać nową instalację wentylacji mechanicznej we własnym zakresie? 
Odpowiedź: Wykonawca nie może ingerować w istniejącą i pracującą wentylację budynku. Natomiast jeżeli zalecenia Producenta urządzenia będą wymagały innych parametrów niż istniejące to należy zaprojektować osobny układ lub zaproponować inne rozwiązanie Zamawiającemu niezależne od istniejącego, obecnie pracującego. 
Pytanie nr 30
Jeśli wykonawca będzie miał obowiązek wykonać nową instalację wentylacji we własnym zakresie prosimy o informację, gdzie Zamawiający dopuści posadowienie centrali wentylacyjnej dla pracowni?  Prosimy o wskazanie miejsca jej montażu.
Odpowiedź: Ewentualne miejsce do posadowienia centrali wentylacyjnej może znajdować się w istniejącej wentylatorowni zlokalizowanej blisko pomieszczenia pracowni na poziomie niskiego parteru.
Pytanie nr 31
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zapewni odpowiednie chłodzenie pomieszczeń pracowni mammografii, spełniające wytyczne producenta aparatu.
Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie odpowiedniego chłodzenia pomieszczenia pracowni mammografii spełniającego wytyczne producenta oferowanego urządzenia. 
Pytanie nr 32
Jeśli Zmawiający nie potwierdzi zapewnienia odpowiedniego chłodzenia pomieszczeń prosimy o informację czy Wykonawca ma przewidzieć montaż dodatkowych klimatyzatorów typu spit w celu zapewnienia prawidłowej pracy mammografu?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 33
W przypadku konieczności montażu dodatkowych klimatyzatorów prosimy Zamawiającego o potwierdzenie możliwości instalacji jednostek zewnętrznych klimatyzacji na elewacji budynku.
Odpowiedź: Zamawiający sugeruje, żeby w przypadku montażu centrali wentylacyjnej, Wykonawca przewidział również układ chłodzenia. W przypadku braku montażu centrali wentylacyjnej Zamawiający wyraża zgodę na instalację jednostek zewnętrznych klimatyzacji na elewacji budynku.
Pytanie nr 34
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w zakresie dostawy nowego mammografu nie ma dostawy mebli lub innego wyposażenia ruchomego pracowni.
Odpowiedź: Zamawiający określił te wymagania w Załączniku nr 1.1 
Pytanie nr 35
Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie instalacji w korytach naściennych bądź napodłogowych w formie systemowych rozwiązań plastikowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 36
Jeśli na powyższe pytanie odpowiedź brzmi „nie” to prosimy o wskazanie jak mają być prowadzone kable łączące elementy urządzenia i kto będzie odpowiedzialny za wykonanie odpowiednich dróg kablowych?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania kanałów kablowych pod powierzchnią podłogi. Za wykonanie podłączenia i odpowiednich dróg kablowych odpowiada Wykonawca.
Pytanie nr 37
Jeśli Zamawiający oczekuje wykonania kanałów kablowych pod powierzchnią podłogi – to prosimy o określenie w jaki sposób Wykonawca ma naprawić wykładzinę podłogową w miejscu wykonania kanałów . Fabrycznie nowa wykładzina będzie miała inny kolor niż ta sama, która jest położona w pomieszczeniu. Czy Wykonawca będzie miał obowiązek ułożyć nową wykładzinę w całym pomieszczeniu?
Odpowiedź: Wykonawca ma obowiązek wstawić/uzupełnić wykładzinę w miejscach wykonywanych robót, dostosowując kolorystykę i rodzaj do istniejącej. 
Pytanie nr 38
Kto jest gwarantem istniejących instalacji elektrycznych i sieciowych na obiekcie?
Odpowiedź: Istniejąca instalacja elektryczna i sieciowa na obiekcie posiada rękojmię i gwarancję. Wykonawcą instalacji jak i całego pawilonu jest IT Tender Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Zakładowej 17, 62-064 Plewiska.
Pytanie nr 39
Kto jest gwarantem budynku? 
Odpowiedź: Gwarantem wszystkich robót jest IT Tender Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Zakładowej 17, 62-064 Plewiska.
Pytanie nr 40
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonanie oczekiwanych przez Zamawiającego prac adaptacyjnych nie  będzie przez Zamawiającego i Gwaranta traktowane jako naruszenie warunków gwarancji .
Odpowiedź: Przedmiotowy zakres prac adaptacyjnych zostanie wyłączony z zakresu gwarancji IT Tender Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Zakładowej 17, 62-064 Plewiska.
Pytanie nr 41
Prosimy o podanie producenta i typu mammografu przeznaczonego do utylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że producentem mammografu przeznaczonego do utylizacji jest firma GE Medical System typ Performa Stereo MGF-110 (nr seryjny 12301, rok produkcji 2007). 
Pytanie nr 42
Prosimy o podanie informacji gdzie znajduje się mammograf przeznaczony do utylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że mammograf przeznaczony do utylizacji znajduje się w Magazynie wolnostojącym na terenie Szpitala przy ul. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu. 
Pytanie nr 43
Prosimy o podanie jakiego producenta jest używany przez Zamawiającego system RIS .
Odpowiedź: Zamawiający wskazał w SWZ w Rozdziale nr IV pkt 8 jakimi systemami informatycznymi  dysponuje. Zamawiający dysponuje wolnymi licencjami dla systemów firmy Asseco oraz Agfa.
Pytanie nr 44
Dotyczy punktu 5 opisu przedmiotu zamówienia – z jakim oprogramowaniem ma zostać zintegrowane dostarczane urządzenie.
Odpowiedź: Zamawiający wskazał w odpowiedzi na pytanie nr 2 w Informacji nr 1 dla Wykonawców oraz w SWZ w Rozdziale nr IV pkt 8 jakimi systemami informatycznymi  dysponuje. 
Pytanie nr 45
Dotyczy wzoru umowy Par. 8 ust. 1:

Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączanie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, Sprzedawca proponuje doprecyzowanie § 8 ust. 1 i wskazanie, że rękojmia odpowiada okresowi wynikającemu z Kodeksu cywilnego a uprawnienia do odstąpienia  od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone. Wskazujemy, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjne na zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi, wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, co – szczególnie w przypadku charakteru sprzętu będącego przedmiotem umowy – jawi się jako szczególnie niecelowe. W związku z  tym, w naszej ocenie, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy. Proponujemy więc dodanie do § 8 ust. 1 kolejnego zdania o następującej treści:
„Strony zgodnie wyłączają prawo odstąpienia od umowy na podstawie rękojmi.”

Odpowiedź: Zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 46
Dotyczy wzoru umowy Par. 8 ust. 2 pkt 5): Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym wnosimy o następującą modyfikację zapisu umowy: „5) wymiany elementu/podzespołu na nowy w przypadku 3 awarii w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących wyłączenie go z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”
Odpowiedź: Zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 47
Dotyczy wzoru umowy Par. 11 ust. 1 pkt. 2)-4): W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu
Odpowiedź: Zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 48
Dotyczy wzoru umowy Par. 14: 

Zwracamy uwagę, że obie strony w toku umowy przekazują sobie informację mające cechy tajemnicy przedsiębiorstwa, w tym dane osobowe. Tym samym, mając na uwadze zasadę poszanowania równości stron w umowie, proponujemy zmianę umowy tak, aby zobowiązanie do poufności opisane w par. 14 dotyczyło zarówno Zamawiającego, jak i Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy par 14 ust 2 w następujący sposób:
Było:
„ 2. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, iż postępowanie sprzeczne ze zobowiązaniami wskazanymi w ust. 1 pkt 1) -7) niniejszego paragrafu, może być uznane przez Zamawiającego za naruszenie przepisów ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych UE z dnia 27 kwietnia 2016 r.
Jest:

„ 2. Wykonawca i Zamawiający przyjmuje do wiadomości, iż postępowanie sprzeczne ze zobowiązaniami wskazanymi w ust. 1 pkt 1) -7) niniejszego paragrafu, może być uznane przez Zamawiającego za naruszenie przepisów ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych UE z dnia 27 kwietnia 2016 r.
Pytanie nr 49
Dotyczy SWZ str. 10 pkt. XV. 1.1) oraz Załącznika nr 1.1 do swz kol. 4: Z uwagi na wyjątkową mnogość parametrów, jakimi cechują się urządzenia będące przedmiotem zamówienia naturalnym jest, że nie wszystkie parametry wyspecyfikowane w wymaganiach Zamawiającego znajdują się w dokumentach wymienionych w tym punkcie SWZ. Tak sformułowane wymaganie uniemożliwia  złożenie oferty nie z powodu  braku spełnienia wymagań technicznych, ale przez fakt braku wyszczególnienia parametrów technicznych w folderach, prospektach, danych technicznych lub instrukcjach oferowanego sprzętu. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie złożenia oświadczenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela/dystrybutora producenta potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych nie wyszczególnionych w folderach katalogowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zastrzeżeniem, że dotyczy to tylko i wyłącznie tych przypadków, których potwierdzenia brak w  folderach, prospektach, danych technicznych lub instrukcjach oferowanego sprzętu.
Pytanie nr 50
Dotyczy SWZ str. 10 pkt. XV. 1.1) oraz Załącznika nr 1.1 do swz kol. 4: Prosimy o potwierdzenie rozumienia wymogu, iż Zamawiający oczekuje potwierdzenia (poprzez wskazanie numeru strony) w dokumentach zawierających opis/folderach informacyjnych  jedynie parametrów technicznych oferowanego mammografu wymaganych w Załączniku nr 1.1 do swz, a nie np. wymogów odnoszących się do świadczenia usług serwisowych, integracji czy wyposażenia dodatkowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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